
Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančios Didžiųjų gabaritų atliekų ir žaliųjų atliekų 

priėmimo aikštelės: 

Mūšos g. 12 B, Pasvalys Tel.8-682-30177, el.p. pasvaliosa@pratc.lt  

Vytauto g. 52A, Joniškėlis, Pasvalio r. Tel.8-672-25943, el. p. joniskelissa@pratc.lt  

 

Darbo laikas:  
II – V nuo 9.30 val. iki 18.30 val. (pietų pertrauka nuo 13.00 val. iki 13.30 val.)  

VI nuo 9.00 val. iki 15.30 val. (pietų pertrauka nuo 13.00 val. iki 13.30 val.)  

 

Į šias aikšteles gyventojai gali atvežti: smulkias statybos ir griovimo atliekas, automobilių padangas, 

makulatūrą, plastiko, stiklo atliekas, nenaudojamą buitinę techniką (televizorius, šaldytuvus, virykles 

ir kt. įrangą), baldus.  

Taip pat pavojingas atliekas: akumuliatorius ir galvaninius elementus, gyvsidabrio lempas, dažų, 

lakų, tirpiklių atliekas ir jų tarą, asbesto atliekas ir kt.  

Aikštelėse iš gyventojų priimamų atliekų kiekiai nurodyti atskiroje lentelėje 

 

Žaliųjų atliekų priėmimas iš fizinių asmenų 

Levaniškio k., Pasvalio raj.  Tel. 8 673 44736, 8 682 32874, el. p. levaniskissa@pratc.lt  

 

Darbo laikas:  

II ir IV nuo 10.00 val. iki 18.30 val. (pietų pertrauka nuo 13.00 val. iki 13.45 val.);  

VI nuo 9.00 val. iki 14.00 val. (pietų pertrauka nuo 11.30 val. iki 12.00 val.)  

 

Į šią aikštelę gyventojai nemokamai gali atvežti: žaliąsias kompostuojamas atliekas (žolę, lapus, 

medžių ir krūmų šakas, augalų šaknis). 

 

mailto:joniskelissa@pratc.lt

